UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Kính gửi: - Ông Chủ tài khoản trường cao đẳng KT - KT Vĩnh phúc

                              -  Phòng Kế hoạch - Tài chính
Tên tôi là : ……………………………………………………………………………

Địa chỉ:………………………………………………………………………………..

Nội dung đề nghị thanh toán:…………………………………………………………

………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………
Sồ tiền:………………………………………………………………………………..
Bằng chữ: (…………………………………………………………………………..)

Hình thức thanh toán (Chuyển khoản/Tiền mặt):……………………………………
Tên tài khoản:………………………………………………………………………..

Số tài khoản:…………………………………Tại ngân hàng ……..............................

………………………………………………………………………………………..

Kèm theo : Hóa đơn số ………………………………ngày ………………………….
………………………………………………………………………………………...

Vậy đề nghị Nhà trường thanh toán số tiền trên.

                                                                              Ngày         tháng          năm
	Chủ tài khoản
	Phòng KH-TC
	Bộ phận phụ trách
	Người đề nghị

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)